Nr.
. Joel vd Pol

. B. v Arnhem

. T.Bollebakker
. Steve v Ancum
. M. v Egmond

. Sofie v Ancum
. J.Langerak

. R.Gesman

. M.Degekamp

. H.Platenkamp
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
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Naam

M. v Gemert
R.Offringa
M.Mulder
E.Vreekamp
P.v Burik
S.Kappert
Jolanda vd Pol
P.Baars
T.Veldhuizen
M.Plomp
C.Kool
R.Camfferman
N.Bodemeijer
M.Mostertman
R.Vos
W.Hodiamont
B.Faber
L.Vervoorn
P.Imperatori
F.Cools
M.Benard
F.de Groot

W. de Bie
B.Stitselaar — Kok
H.Cordie
M.Haring
M.Swinkels
N. v Buren
A.Boekhout
J.Splinter
D.Breeschoten
E.Stuik

R.v Leeuwen

MP
9

12

10
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Uitslag Libre klein 4° klasse

Car
167
234
233
166
105
137
160
156
215
188
175
246
227
214
170

72
210
233
176
143
179
196
246
146
182
229
232
160
149
188
158
151
200
123
145
188
177
204
191
120
159
157
145

Brt
130
146
160
166
177
203
164
194
166
183
161
173
167
149
204
231
177
172
212
187
182
180
199
152
175
183
194
186
181
196
192
207
217
217
196
193
190
223
213
196
195
219
204

Hs
14
17
10

el e e
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A.Moy M Perc.

1.28
1.60
1.45
1.00
0.59
0.67
0.97
0.80
1.29
1.02
1.08
1.42
1.35
1.43
0.83
0.31
1.18
1.35
0.83
1.76
0.98
1.08
1.30
0.96
1.04
1.25
1.19
0.86
0.82
0.95
0.82
0.72
0.92
0.56
0.73
0.97
0.93
0.91
0.89
0.61
0.81
0.71
0.71

166.83
124.18
116.49
116.279
116.274
116.20
116.14
111.68
111.63
110.43
108.00
106.90
106.17
104.83
104.12
103.86
102.24
100.29
100.00
97.94
96.37
96.28
95.07
94.16
93.69
92.66
91.92
90.52
89.45
87.18
86.62
85.76
85.27
84.47
83.97
83.96
83.87
83.15
76.58
76.52
75.46
75.45
73.19

Mp.nr Perc.nr Tot.
75+ 1 = 85
1 + 2= 3
5 + 3= 8
125+ 4 = 16.5
38 + 5 = 43
285+ 6 = 345
23 + 7 =30
23 + 8 =31
5 + 9= 14
75+ 10 = 175
285+ 11 = 395
25+ 12 = 145
5 + 13 = 18
23 + 14 = 37
175+ 15 = 325
38 + 16 = 54
125+ 17 = 295
125+ 18 = 30.5
32 + 19 = 51
23 + 20 = 43
32 + 21 = 53
125+ 22 = 345
25+ 23 = 255
38 + 24 = 62
32 + 25 = 57
23 + 26 = 49
175+ 27 = 445
23 + 28 = 51
425+ 29 = 715
125+ 30 = 425
23 + 31 = 54
38 + 32 = 70
125+ 33 = 455
38 + 34 = 72
38 + 35 = 73
125+ 36 = 485
32 + 37 = 69
125+ 38 = 505
23 + 39 = 62
425+ 40 = 825
23 + 41 = 64
32 + 42 = 74
38 + 43 = 81

Bijz

PMR
PMR

PMR

PMR



Met kennisgeving, niet opgekomen
H.Alberts G. v Amstel
A.Ruiter De Maarschalk
J.Wiedijk BVvz

De heren, T.Bollebakker, J. vd Pol, J.Langerak en M. v Egmond hebben te kennen gegegevn zich niet
beschikbaar voor een eventuele finale.

Finalisten Vereniging Moy Car
1. B. v Arnhem Kanaalzicht 1.44 43
2. R.Offringa De Maarschalk 1.37 41
3. M.Mulder Poortdijk — Rappel 1.31 41
4. N.Bodemeijer Rapiditas 1.30 41
5. M.Degekamp ’t Centrum 1.22 39
6. J. vd Pol Onder Ons 1.17 37
7. H.Platenkamp Kanaalzicht 097 33
8. St. v Ancum De Maarschalk 093 33

Reserve’s
1. P.Baars Poortdijk — Rappel 1.35 41
2. R.Gesman Onder Ons 0.76 29
3. P. v Burik Welgelegen 081 31

De districtsfinale wordt gespeeld op 3, 4, 5 en 9 juni 2024
olv BV De Maarschalk te Hilversum.

De regiofinale wordt gespeeld op 17 tm 19 januari 2025
olv district Betuwe / Veenendaal.



